Rua São José, n° 270, Centro, Tarrafas –CE, CEP 63145-000, Contato: (88) 3549-1020

PORTARIA N° 10092021-33

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

ANTONIA RITA RODRIGUES

BRANDAO DA SILVA NO CARGGO EM

COMISSÃO DE COORDENADORA DE

ALMOXARIFE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal De Tarrafas, Sr. Tertuliano Candido Martins de Araújo, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere o art. 66, VI da lei orgânica municipal, em

cumprimento as regulamentações pertinentes e ainda,

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a servidora ANTONIA RITA RODRIGUES BRANDAO DA

SILVA, inscrita no CPF n° 002.411.733-10, no cargo de provimento em comissão de

Coordenadora de Almoxarife da Secretaria Municipal De Saúde, nos termos da lei

municipal n°299 de 11 de fevereiro de 2013.

Art. 2° notifique-se o departamento pessoal para adoção dos demais procedimentos

administrativos.

Art.3° esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Tarrafas, 10 de setembro de 2021.

Prefeito Municipal de Tarrafas

Tertuliano Candido Martins de Araújo

Rua São José, n° 270, Centro, Tarrafas –CE, CEP 63145-000, Contato: (88) 3549-1020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Torna público para os devidos fins legais a Portaria n° 10092021-33 que dispõe: Sobre

a nomeação de Antônia Rita Rodrigues Brandao Da Silva no cargo em comissão de

Coordenadora de Almoxarifado da secretaria municipal de saúde, e dá outras

providencias. Através de fixação em flanelógrafo da prefeitura municipal e no site oficial

do município, www.tarrafas.ce.gov.br, tendo em vista a ausência de diário oficial.

Paço da prefeitura municipal

Tarrafas, 10 de setembro de 2021.

Prefeito Municipal de Tarrafas

Tertuliano Candido Martins de Araújo

http://www.tarrafas.ce.gov.br/